- Beni elencati nell’allegato n.1                        € 792.670,00 

- Beni elencati nell’allegato n.2                        €   65.600,00 

Totale                                                             € 858.270,00  

che si arrotonda a: € 858.000,00 (Euro ottocentocinquantottomila/00). 

*** 

Nella fattispecie, si reputa più opportuno che venga presa in considerazione 

l’alienazione in blocco in quanto la vendita dei singoli beni in considerazione della loro 

tipologia, della loro numerosità e vetustà, richiederebbe non solo tempi considerevoli

[...]

ma comporterebbe la collocazione dei macchinari più recenti e performanti con il 

rischio di concrete rimanenze di articoli invenduti.  

Nell’ipotesi di vendita “a saldo e stralcio” in blocco unico, per il complessivo valore 

patrimoniale si assume il valore di: 

€ 570.000/00 (Euro cinquecentosettantamila/00), 

equivalente al valore sopra stimato di € 858.000/00 ridotto di circa 1/3. Infatti, 

nell’ipotesi della loro asportazione dai locali, i beni potrebbero essere suscettibili di 

ricavi più contenuti atteso che nell’allegato n.1 sono stati attribuiti valori giustificati